Ekuitas Yang Diatribusikan Kepada Pemilik Entitas Induk / Equity Attributable to Owners of the Parent Entity

Modal Saham /
Share Capital

Tambahan Modal
Disetor /

Additional Paid In
Capital

Proforma Ekuitas Dari
Transaksi

Restrukturisasi Entitas
Sepengendali /

Proforma Equity
Arising From
Restructuring

Transaction of Entities
Under Common

Control

Defisit / Deficit

Jumlah /
Total

Kepentingan Non-
Pengendali /

Non-controlling
Interests

Jumlah Ekuitas /
Total Equity

Saldo pada tanggal
31 Desember 2017

200.000.000

104.665.458

11.435.727.060

(1.095.187.436 ) 10.645.205.082

1.305.125.546  11.950.330.628

 Balance as of
December 31, 2017

Penambahan modal saham

49.800.000.000  -  -  -  49.800.000.000  -  49.800.000.000   Additional share capital
Proforma ekuitas dari
   transaksi restrukturisasi
   entitas sepengendali

-  -  304.666.758  -  304.666.758  -  304.666.758

Proforma equity arising from
restructuring transaction of

entities under common control
Proforma ekuitas dan
   kepentingan non
   pengendali dari
   perubahan ekuitas
   entitas anak atas
   pembagian dividen

-  -  (6.662.220.736 ) -  (6.662.220.736 ) -  (6.662.220.736 )

Proforma equity and non
 ontrolling interest difference
   arising from equity of
   subsidiaries of dividen
   payment

Proforma ekuitas dan
   kepentingan non
   pengendali dari
   penambahan modal
   saham entitas anak

-  -  (8.671.394.806 ) -  (8.671.394.806 ) -  (8.671.394.806 )

Proforma equity and non
   controlling interest arising
   from additional share
   capital of subsidiaries

Pembalik atas proforma

ekuitas yang timbul dari
transaksi restrukturisasi
entitas sepengendali

-  -  3.593.221.724  -  3.593.221.724  -  3.593.221.724

Revers of the pro forma equity
   arising from restructuring
   transactions of entities
   under common control

Selisih nilai restrukturisasi
entitas sepengendali

-  (3.593.221.724 ) -  -  (3.593.221.724 ) -  (3.593.221.724 )

Difference arising from
restructuring transaction of

entities under common
control

Selisih nilai transaksi

kepentingan non
pengendali

-  -  -  (5.452.101 ) (5.452.101 ) 7.339.067.644  7.333.615.543

 Difference arising from
   transaction with non-
   controlling interests

Jumlah laba komprehensif
periode berjalan

-  -  -  899.673.261  899.673.261  15.240.882  914.914.143
Total comprehensive income

   for the year

Saldo pada tanggal
  31 Desember 2018

50.000.000.000  (3.488.556.266 ) -  (200.966.276 ) 46.310.477.458  8.659.434.072  54.969.911.530

Balance as of

December 31, 2018

PT SENTRA FOOD INDONESIA Tbk
(Dahulu PT Sentra Darmaga)
DAN ENTITAS ANAK
LAPORAN ARUS KAS KONSOLIDASIAN
Untuk Tahun Yang Berakhir Pada Tanggal
31 Desember 2018
(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

 PT SENTRA FOOD INDONESIA Tbk
(Previously PT Sentra Darmaga)

AND SUBSIDIARIES
CONSOLIDATED STATEMENT OF CASH FLOWS

For The Year Ended
December 31, 2018

 (Expressed in Rupiah, unless otherwise stated)

Lihat Catatan atas Laporan Keuangan Konsolidasian yang merupakan bagian
 yang tidak terpisahkan dari laporan keuangan konsolidasian secara keseluruhan